
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
27 
58 

1 
23 
69 
92 
22 

446 
19 
44 

Nome 
MOSCARELLI GIUSEPPE 
GANDOLFO FRANCESCO 
FALCO DAMIANO 
DI PISA ROSARIO 
BARRESI GIUSEPPE 
RUGGIRELLO ANTONINO 
CASTRO DAVIDE 
BACCILLERI GIANLUCA 
CONTI ANTONINO 
MESSINA ALFIO 

Classe 
1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

1 2 5  P R O D R I V E R  O V E R  3 5  -  U N D E R  4 5  

Giri 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

6 
5 

Tempo Totale 
7:59.374 
7:59.831 
8:11.571 
8:11.869 
8:13.295 
8:19.277 
8:20.548 
8:15.028 
3:32.192 
2:54.575 

Tempo Migliore 
30.095 
30.143 
30.437 
30.834 
30.889 
31.331 
30.870 
30.551 
30.988 
30.564 

Nel Giro 
12 
12 
10 

6 
12 

5 
9 

12 
5 
4 

Diff 

0.457 
12.197 
12.495 
13.921 
19.903 
21.174 
1 Giro 
9 Giri 

10 Giri 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.457 

Velocità  Media 

67,588 

Miglior tempo sul giro 

30.095 

Velocità Migliore 

71,773 

Giro Migliore di 

27 - MOSCARELLI GIUSEPPE 

 

Stampato: 09/10/2016 15.46.40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

9° Gran Premio Karting Città di Cefalù 
125 PRODRIVER OVER 35 

Gara 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:38:08 

Città di Cefalù 0,600 Km. 

09/10/2016 16:20 


