













Ordinato in base ai giri

9° Gran Premio Karting Città di Cefalù

1) di C. (d.) 0 (00 K.)

125 PRODRIVER OVER 35

Città di Cefalù 0,600 Km.

Gara

09/10/2016 16:20

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:38:08

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	empo Totale	mpo Migliore	Nel Giro	Diff	Commento
1	27	MOSCARELLI GIUSEPPE	125 PRODRIVER OVER 35 -	15	7:59.374	30.095	12		
2	58	GANDOLFO FRANCESCO	125 PRODRIVER OVER 35 -	15	7:59.831	30.143	12	0.457	
3	1	FALCO DAMIANO	125 PRODRIVER OVER 35 -	15	8:11.571	30.437	10	12.197	
4	23	DI PISA ROSARIO	125 PRODRIVER OVER 35 -	15	8:11.869	30.834	6	12.495	
5	69	BARRESI GIUSEPPE	125 PRODRIVER OVER 35 -	15	8:13.295	30.889	12	13.921	
6	92	RUGGIRELLO ANTONINO	125 PRODRIVER OVER 35 -	15	8:19.277	31.331	5	19.903	
7	22	CASTRO DAVIDE	125 PRODRIVER OVER 35 -	15	8:20.548	30.870	9	21.174	
8	446	BACCILLERI GIANLUCA	125 PRODRIVER OVER 35 -	14	8:15.028	30.551	12	1 Giro	
9	19	CONTI ANTONINO	125 PRODRIVER OVER 35 -	6	3:32.192	30.988	5	9 Giri	
10	44	MESSINA ALFIO	125 PRODRIVER OVER 35 -	5	2:54.575	30.564	4	10 Giri	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di0.45767,58830.09571,77327 - MOSCARELLI GIUSEPPE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

Stampato: 09/10/2016 15.46.40